已履行 是 是

其他 阳煤集团

关于妥善处理拟注入资产交割日

前已经到期的经营资质证书续办

或换发新证相关事宜的承诺

尚在继续履

行
是 是

其他 阳煤集团

关于妥善处理拟购买资产交割日

前存在的诉讼等或有负债事项的

承诺

尚在继续履

行
是 是

其他 阳煤集团

关于本次重大资产重组完成后东

新电碳与阳泉煤业集团财务有限

责任公司之间金融业务相关事宜

的承诺

尚在继续履

行
是 是

其他 阳煤集团
关于妥善处理拟购买资产中相关

资产权利受限制事宜的承诺

尚在继续履

行
是 是

其他 阳煤集团
关于妥善处理和顺化工未取得经

营资质且未投产事宜的承诺

尚在继续履

行
是 是

分红 阳煤集团
关于本次重组完成后积极督促上

市公司落实现金分红政策的承诺

尚在继续履

行
是 是

其他 阳煤集团
关于丰喜肥业原在建工程甲醇项

目转产尿素有关事项的承诺

尚在继续履

行
是 是

东新电碳股份有限公司 2012 年年度报告

 48

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 是

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所 中勤万信会计师事务所

境内会计师事务所报酬 20 140

境内会计师事务所审计年限 3 1

本公司实施重大资产重组后，公司主营业务及资产情况发生了重大变化，经公

司第八届董事会第一次会议于同意，并经公司 2012 年第四次临时股东大会批准，公

司改聘“中勤万信会计师事务所”担任本公司 2012 年度审计机构，对本公司 2012 年

度财务报告进行审计等。审计费用根据本公司审计工作的实际情况并参照市场平均

价格水平与审计机构协商确定。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控

制人、收购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控

制人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开

谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

东新电碳股份有限公司 2012 年年度报告

 49

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
32,834,028 28.68 472,663,380   472,663,380 505,497,408 86.09

1、国家持股

2、国有法人

持股
  307,950,132   307,950,132 307,950,132 52.45

3、其他内资

持股
32,834,028 28.68 164,713,248   164,713,248 197,547,276 33.64

其中： 境内

非国有法人

持股

32,834,028 28.68 152,345,237   152,345,237 185,179,265 31.54

   境内

自然人持股
  12,368,011   12,368,011 12,368,011 2.10

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

81,645,000 71.32   81,645,000 13.91

1、人民币普

通股
81,645,000 71.32   81,645,000 13.91

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总 114,479,028 100 472,663,380   472,663,380 587,142,408 100

东新电碳股份有限公司 2012 年年度报告

 50

数

2、 股份变动情况说明

2012 年 8 月 1 日，中国证监会出具《关于核准东新电碳股份有限公司重大资产

重组及阳泉煤业（集团）有限责任公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2012]1010 号），核准东新电碳本次重大资产重组方案。

截止 2012 年 10 月 19 日，本次发行股份购买的阳煤化工 100%股权、和顺化工

51.69%股权、正元化工 60.78%股权和齐鲁一化 17.97%股权均依法办理完毕股东变

更登记及验资手续。

2012年10月25日,本次非公开发行的股份在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司完成股权登记手续。以上限售期为 36个月的股票预计上市流通时间为 2015

年 10 月 25 日（若该日为非交易日则自动顺延至下一交易日），限售期为 12 个月的

股票预计上市流通的时间为 2013 年 10 月 25 日（若该日为非交易日则自动顺延至下

一交易日）。

发行数量和价格

本次发行的股票种类：人民币普通股（A 股）

股票面值：人民币 1.00 元/股

发行数量：472,663,380 股

发行价格：人民币 10.36 元/股

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解